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 2.148.573,12

 1.455.797,21

 9.828.060,70

 1.037.376,06

 343.941,86

 4.134.370,69

 4.330.378,51

 1.006.514,80

 1.232.103.170,03

 2.924.882,27

 1.692.883,72

 1.143.464,12

 3.546.314,28

 830.133.732,54

 1.558.021,78

 681.883,51

 5.944.063,15

 857.246,24

 7.611.431,44

 7.739.883,41

 120.078,53

 29.443.774,19

ÖZEL KALEM
TEFTİŞ KURULU BAŞKANLIĞI
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
EĞİTİM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
YAYIN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
BİLGİ İŞLEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
TEKNİK İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
MAHKEMELER
PERSONEL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
CEZA İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HUKUK İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
CEZA VE TEVKİFEVLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
CEZA İNFAZ KURUMLARI, TUTUKEVLERİ VE EĞİTİM
ADLİ SİCİL VE İSTATİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KANUNLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ULUSLARARASI HUKUK VE DIŞİLİŞKİLER GENEL MÜ
AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ADLİ TIP KURUMU
GRUP BAŞKANLIKLARI VE ŞUBE MÜDÜRLÜKLERİ
UYUŞMAZLIK MAHKEMESİ
İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRESİ BAŞKANLIĞI

 2.149.785.842,16Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2015
8.0Kurum Kodu :
ADALET BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 3


